*gaudium quisquam posuisse erat. Blession plaus-*

*tur, quid virginitas peperit, & infinita cito-*

*datur.* Cuiusdam illud ioseph cumulus incorruptum

fuit frons illud Mariae Virginis veteris

tabernaculi. Hic enim viri pollutione non tangitur

nisi mortis corruptione uia Iudicis. *Virgine oculi*

corpori defertur laetitia, ubique virginitas.

*Nova illud uerum concepit,* nouis iumentis inelut-

*bit.* Domina ergo & virgo uulua, & virgo est

p̄p̄tua. *Quia prima ipsam sepeluerat uulua* statim:

ip̄f est in similitudine non parva - iunctum

*Li. iug. iii. longe modō, quam ionas ad camenam*

*pelagi profundissimam.*

*O rāno: ex predictis intelligitur Chri-* 17

*stum ad carcere illorum descendit, quos*

*cieganet exponit Jonas myticis verbis,*

V V V. per

anima iuxta substantiam suam tantum defensit, & manserit in limbo Patrum: virtus unius igitur huius triumphantioris, ad certos omnes carcere penetravit: ad carcere daturorum, nam illis indicauit, quod ipse legimus effet index & supremus omnium dominus creaturum, illos terrefacient, neque concutent, nominatum autem diaholos potest confundens: qui terribili viuani, & reboauit torquentum suum puerum que declarabant, & fecit per dominum hunc dantem & concatenarunt erant, tremore obnigere horribiliori quam illi derquisuit tecum Moyses: Tunc conturbati sunt Principes Edam, robusti Monachorum tremor, obquiescerunt habitatores Chanan, Pueris in limbo nostram annulit tristram, illis calamitatem suam exponens quod participes non fuerint virtus huius maximi Redemptoris, quo liberarentur a peccato originali. Eos qui in Purgatorio detinebantur maxima demulcent consolatione specem eorum animando.

6. Descendit Dominus ad omnes inferni carcere sed diversimodo ad hos & alios.

**I**taque sic etiam dum supremus Concilii Praes magno tulit auctoritate & maiestate latitudinem intrat carcere, in quo diversa sunt receptacula, unum profundum, ubi uirū & horrendum ad mortem condemnatis aliud non tantorum reis criminum: et & aliud commone destinatum: is qui debitis gravatur, qui paulum soluunt: habent etiam cubicles cum nobilioribus opportunity, qui ex eis sperant praesentia beneficium; ingrediuntur illius hic Principis, & in medio consistit cubiculum inter utros illos nobiliores, & hinc oculum conseruit ad hoc cubiculum, & alios ad aliud, quo cunctos in illis existentes inserviat: & per hoc omnes eius agnoscunt ingressum & celiendinum: & alii deo petiuntur, ali confidunt, ali ex tempore hilarissimum beneficio. Taliis fuit, ut eorum illustissimi nostri Principis in carcere illum infernalem, quamvis enim ipse soli quantum ad an me substantiam in cubiculum illud intraverint illorum illorum subdolum. sc. Patrum: portio Inscriptum,